
 

Pagina  1 di 1    

 

 

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 

 

 

STAZIONE APPALTANTE:  ARES SARDEGNA  

STRUTTURA: SC Sistemi Informativi Amministrativi – Dipartimento per la 

Sanità Digitale e l’Innovazione Tecnologica 

PROCEDURA DI GARA: Procedura negoziata senza bando ai sensi dell’art. 

50, comma 1, lett. e), del D.lgs. 36/2023. 

SUDDIVISIONE IN LOTTI: No 

CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: Offerta al prezzo più basso ai sensi dell’art. 108 del D.lgs 

36/2023 

INFORMAZIONI SULLE OFFERTE Numero di istanze partecipazione: 1 - Passamonti s..r.ls 

Numero di offerte ammesse: 1 - Passamonti s..r.ls 

AGGIUDICATARIO: Passamonti s.r.l - Partita IVA 00164900920 – Vale 

Trieste 37 – 09123 - Cagliari CA  

IMPORTO A BASE D’ASTA:                                                     € € 71.000,00 iva esclusa + IVA 22% 

ONERI DA DUVRI € 900,00  

IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE: € 65.700,00 + IVA 22%  

DECISIONE A CONTRARRE E PUBBLICAZIONE 

AVVISO MANIF.INTERESSE:  Determinazione dirigenziale n. 1196 del 08/05/2025 

DETERMINA PRESA ATTO ISTANZE PARTECIPAZIONE: Determinazione dirigenziale n-1502-del-09-06-2025 

PROVVEDIMENTO DI AGGIUDICAZIONE:  Determinazione dirigenziale n. n-1763 del-03-07-2025 

RESPONSABILE UNICO DI PROGETTO: Dott. Cesare Delussu 

 

 

OGGETTO: Procedura negoziata senza bando per l’affidamento del “servizio di manutenzione ordinaria, 
hardware e software dei rilevatori di presenza nelle aziende sanitarie (ARES/ASL) della Regione Sardegna”, 
svolta ai sensi dell’art. 50, comma 1, lett. e), del D.lgs. 36/2023 – CIG B6CBFA62D8 

 


